СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
                         АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  № 71

	 «О проекте решения Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения «О бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»»

Принято Собранием депутатов
Андреево-Мелентьевского
сельского поселения                                                                                     «30» ноября 2017 года

Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения

РЕШИЛО:

		1. Принять проект  решения Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения «О бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в первом чтении.
		2. Направить указанный проект решения Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения субъектам права правотворческой инициативы в Собрании депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения для поправок.

                     3. Создать комиссию из представителей  Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения по учету предложений и доработке указанного проекта решения Собрания депутатов  Андреево-Мелентьевского сельского поселения в следующем составе:  Хруленко Э.А. , Неткачеву Н.А.Председателем постоянной комиссии назначить Хруленко В.А., секретарем – Кашинскову И.А.

                     4. Образовать рабочую группу по рассмотрению поправок, поступивших от субъектов права правотворческой инициативы в Собрании депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения, и доработке указанного проекта решения Собрания депутатов в следующем составе:

	Хруленко В.А.
	депутат Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения, председатель постоянной  комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности

	Хруленко Э.А.
	депутат Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения, член постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности

	Неткачева Н.А.
	депутат Собрания  депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения, член постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственнности

	Айрапетян А.С.
	начальник сектора экономики и финансов администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения

		5. Комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности  внести на рассмотрение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения во втором чтении указанный проект решения о бюджете поселения с учетом согласованных поправок субъектов права правотворческой инициативы. Ответственным назначить Хруленко В.А.
		6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов -
глава Андреево-Мелентьевского
сельского поселения							            Э.А.Хруленко

c.Андреево-Мелентьево
« 30 » ноября 2017г. № 71

C:\Users\Администратор\Desktop\алина бюджет\2018г\на приазовку бюллетень 01,12,17\о проекте бт № 71 от 30.11.17.docx